

# Årsredovisning

## Eugén Dunsäter Åkeri AB

Org.nr 556382-3128

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eugén Dunsäter Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fårbo 2023-06-19



Mats Dunsäter

# Årsredovisning

## Eugén Dunsäter Åkeri AB

Org.nr 556382-3128

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Eugén Dunsäter Åkeri AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Fårbo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Eugén Dunsäters Åkeri AB, med säte i Fårbo, bedriver entreprenad- samt transportverksamhet.

<b>Flerårsöversikt</b> (tkr)	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 741	1 938	4 091	3 065	3 259
Resultat efter finansiella poster	-231	-363	464	43	102
Soliditet (%)	76	82	83	73	62

Omsättningen har under året ökat p g a förändring av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 074 869	7 603	<b>2 202 472</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning			7 603	-7 603	<b>0</b>
Årets resultat				145 568	<b>145 568</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 082 472</b>	<b>145 568</b>	<b>2 348 040</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 082 473
årets vinst	145 568
	<b>2 228 041</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 228 041
	<b>2 228 041</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 740 914	1 937 809
Övriga rörelseintäkter		21 955	63 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 762 869</b>	<b>2 001 711</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-1 378 828	-941 294
Övriga externa kostnader		-169 388	-144 433
Personalkostnader	2	-955 654	-748 182
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-478 417	-528 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 982 287</b>	<b>-2 362 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-219 418</b>	<b>-360 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 089	-2 668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 004</b>	<b>-2 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-231 422</b>	<b>-363 261</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		377 000	375 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>377 000</b>	<b>375 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 578</b>	<b>11 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10	-4 136
<b>Årets resultat</b>		<b>145 568</b>	<b>7 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 893 711	2 092 128
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 893 711</b>	<b>2 092 128</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	231 000	159 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 000</b>	<b>159 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 124 711</b>	<b>2 251 128</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 000	52 000
<b>Summa varulager</b>		<b>41 000</b>	<b>52 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 963	127 231
Övriga fordringar		72 026	121 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 461	66 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445 450</b>	<b>315 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 683	510 341
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>584 683</b>	<b>510 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 071 133</b>	<b>877 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 195 844</b>	<b>3 128 807</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 082 473	2 074 870
Årets resultat		145 568	7 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 228 041</b>	<b>2 082 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 348 041</b>	<b>2 202 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		98 000	475 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>98 000</b>	<b>475 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		105 425	68 038
Övriga skulder		614 378	353 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>749 803</b>	<b>451 334</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 195 844</b>	<b>3 128 807</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
--	---------

Maskiner och inventarier består i huvudsak av entreprenadmaskiner med tillbehör. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 700 036	6 875 036
Inköp	280 000	825 000
Försäljningar/utrangeringar	-142 762	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 837 274</b>	<b>7 700 036</b>
Ingående avskrivningar	-5 607 908	-5 127 525
Försäljningar/utrangeringar	142 762	0
Årets avskrivningar	-478 417	-480 383
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 943 563</b>	<b>-5 607 908</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 893 711</b>	<b>2 092 128</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 070	331 070
Försäljningar/utrangeringar	0	-43 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 070</b>	<b>288 070</b>
Ingående avskrivningar	-288 070	-283 058
Försäljningar/utrangeringar	0	43 000
Årets avskrivningar	0	-48 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-288 070</b>	<b>-288 070</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 000	87 000
Tillkommande fordringar	72 000	72 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 000</b>	<b>159 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>231 000</b>	<b>159 000</b>

2023062108562

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	230 290	0
	<b>980 290</b>	<b>750 000</b>

Fårbo 2023-06-19

  
Mats Dunsäter

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Ernst & Young AB

  
Mikael Olsson  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world
